



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 25952000000229511712

开票日期: 2025年10月31日

共2页 第1页

购买方信息	名称: 深圳市东泰友邦投资有限公司				销售方信息	名称: 深圳市特发信息光网科技股份有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 914403000798352619					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300670021097N			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
*塑料制品*塑胶盘		355*190*(80+128)*228(双轨一体盘,全新 PP	个	600	13.00885	7805.31	13%	1014.69	
*通用设备*主动放线裁线机		630 型单机头裁缆机(含打扎头200 变260)+	台	2	36991.15	73982.30	13%	9617.70	
*塑料制品*高阻燃塑性低烟无卤阻燃聚烯烃电缆料		LSZH-98A-90℃-B2ca-黄(P T123C), (1699A)	千克	50	24.8318	1241.59	13%	161.41	
*塑料制品*高阻燃塑性低烟无卤阻燃聚烯烃电缆料		LSZH-97A-90℃-Cca-紫(RAL4003), (1695)	千克	200	21.02655	4205.31	13%	546.69	
*塑料制品*高阻燃塑性低烟无卤阻燃聚烯烃电缆料		LSZH-97A-90℃-Cca-黄(P T123C), (1695)	千克	200	21.02655	4205.31	13%	546.69	
*化学纤维*涤纶		600	千克	100	23.3628	2336.28	13%	303.72	
*塑料制品*拉伸膜		450*0.025, PE, 透明(净重, 实际重量3KG/卷)	千克	1077	10.0265459610028	10798.59	13%	1403.82	
*非金属矿物制品*研磨片		抛光(MP0, 127mm, 黑/白布工艺, unicorn)	张	500	34.0708	17035.40	13%	2214.60	
*计算机配套产品*碳带		混合型碳带110mm*300M	卷	200	28.2301	5646.02	13%	733.98	
*塑料制品*防尘帽		SC/FC, 蓝色	个	20000	0.0088495	176.99	13%	23.01	
*塑料制品*标签		PET, 30*50, 50*50(UL, unicorn)	张	20000	0.123894	2477.88	13%	322.12	
*塑料制品*标签		PE, 62*44(半透明, 半亚白, RAL9016, unicorn)	张	100000	0.1327434	13274.34	13%	1725.66	
*纸制品*标签		铜版纸, 30*50(HW 身份证标签, 粉色A4, 4000	张	20000	0.0088495	176.99	13%	23.01	
*纸制品*标签		铜版纸, 30*50(HW 身份证标签, 蓝色A1, 4000	张	20000	0.0088495	176.99	13%	23.01	
*纸制品*标签		铜版纸, 30*50(HW 身份证标签, 蓝色 C2, 一半	张	18200	0.0088494505495	161.06	13%	20.94	
*纸制品*标签		铜版纸, 30*50(HW 身份证标	张	20000	0.0088495	176.99	13%	23.01	
小 计						¥143877.35		¥18704.06	
合 计						¥163328.68		¥21232.73	

开票人: 李雪梅



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25952000000229511712

开票日期：2025年10月31日

共2页 第2页

购买方信息	名称：深圳市东泰友邦投资有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号：914403000798352619				销售方信息	名称：深圳市特发信息光网科技股份有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号：91440300670021097N			
项目名称		规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	
*纸制品*标签		规格型号 签, 浅黄色 A3, 4000 铜版纸, 30* 50 (HW 身份证标 签, 浅黄色C3, 一 半	张	20000	0.0088495	176.99	13%	23.01	
*试验检测机械*插回损测 试仪		单通道单模免缠 绕插回损测试仪	台	2	9637.17	19274.34	13%	2505.66	
						¥19451.33		¥2528.67	
小计						¥163328.68		¥21232.73	
价税合计（大写）			⊗ 壹拾捌万肆仟伍佰陆拾壹圆肆角壹分			（小写） ¥184561.41			
备注	E250510161;								

开票人：李雪梅

下载次数：3